



"ÜSTÜNKAYA KISA ZAMANDA İSİM YAPTI. DEVLET KAPISI İLE OLAN İLİŞKİLERİ VE TAHSİSLERİ BÜYÜDÜ. AMA EN SON KAHVE TAHSİSİNİ ALAMADAN GÖREVDEN AYRILDI. YERİNE BİR FABRİKATÖR GELİYORDU" GAZİ AKINAL.

Bugün spor sayfasında

Maras davası avukatlarından Güllüoğlu öldürüldü



Kahramanmaraş davasında katledilen halkı savunan yürekli avukat Halil Sıtkı Güllüoğlu. (Fotoğraf: AYDINLIK)

■ Solcu sanıkları savunan Güllüoğlu, bir süre önce de mahkemede Yunus İhan'ın başını çektiği komandolar tarafından linç edilmek istenmişti

■ Siverek'te 4 kişi öldürüldü

HABER MERKEZİ
KAHRAMANMARAŞ olayları davasında solcu sanıkları savunan CHP'li Avukat Halil Sıtkı Güllüoğlu Sabancı Öğrenci Yurdu yanındaki evinden çıktuktan sonra bir kişi tarafından arabasının taranması sonucu öldürüldü. O.E.V. 456 plakalı arabasıyla evinden çıkan Güllüoğlu'nun ana caddeye çıkmasına birkaç metre kala bir kişi tarafından (Devamı sa. 7. sı. 6'da)



Elini kolunu sallaya sallaya Başkomiserliğe giren Dev-Solcuların koyduğu bomba, tuğla duvarın bir bölümünü yıktı. (Fotoğraf: AYDINLIK)

Dev-Solcular, Tahtakale Başkomiserliğini basarak bombaladılar

Amasya Cezaevinde komandolar, tabanca ve bombalarla 6 mahkumu yaraladı

Devlet Hava Meydanları Genel Müdürlüğüne komandolar saldırdı

■ Van Cezaevinde komandoların 2 kişiyi öldürmeleri üzerine, mahkûmlar 20 saatlik direniş yaptı

ANKARA (ÖZEL)
Bayındırık Bakanlığına bağlı Demiryolları, Limanlar ve Hava Meydanları inşaatı genel müdürlüğünü basan komandolar çok sayıda işçi ve memurun yaralanmasına sebep oldular. Yol-İş Federasyonuna bağlı DLM-İş Sendikası bir çok üyelerinin ağır yaralandığını (Devamı say. 7. sı. 9'da)

Başlık olayıyla ilgili Gümrük ve Tekel Bakanı Çakmak, Sıkıyönetim Komutanına çıktı

ANKARA (İHA)
GÜMRÜK ve Tekel Bakanı Ahmet Çakmak Bakanlığının basılması olayıyla ilgili olarak, "Orfi İdare Komutanının 'Bakanı yanıltmışlar' dediği gibi, ben de diyorum ki, Komutanı ya (Devamı sa. 7. sı. 5'de)

TIKP'nin adayı Olcaytu "birlik ve barış" için çalıştığını söyledi

MALATYA (ÖZEL)
TÜRKİYE İşçi Köylü Partisinin (TIKP) desteklediği, Malatya Barışsız Belediye Başkanı aday Avukat Emcet Olcaytu, seçim öncesi (Devamı sa. 7. sı. 3'de)

Sovyetler Afganistan'a yeni askerler gönderiyor



Afganistan'ın Badakşan bölgesinde direnişlerini artıran Müslüman gerillalar Rus işgal ordusuna ağır kayıplar verdiriyor. Fotoğrafta bir Rus tankını ele geçiren Müslüman gerillalar. (Fotoğraf: AYDINLIK)

Müslüman gerillaların artan direnişini karşısında

Sovyetler, Afganistan'daki direnişin güçlendiğini kabul etmek zorunda kaldı

- Afganlı liderler, silah yardımı yapılmasını istedi
- Karmel camide namaz kıldı

DİŞ HABERLER SERVİSİ
AFGANİSTAN'da direniş kuvvetlerinin mücadelesi gelişirken, Sovyet yayın organları bu mücadelenin yaygınlaştığını doğrulayan yazılar yayınlıyorlar.

Sovyet parti organı "Pravda" da çıkan bir yazıda, direniş kuvvetlerinden "haydutlar", "başbozuklar" diye söz edilerek, direniş kuvvetleri (Devamı sa. 7. sı. 1'de)

Küba basını Afganistan işgalinden söz etmiyor
Castro ilk kez Rusya'yı eleştirdi

Yazısı 7. Sayfamızda

İşçiler hak istiyor macera değil!...

DISK'in genel grev önerisi, hayat pahalılığında bunalan işçilere çıkış yolu göstermiyor

● TKP'nin etkisindeki DISK yöneticileri haklı işçi mücadelelerini çıkmaza sürükleyerek, onbinlerce insanın sırtından kumar oynuyorlar

● DISK'e bağlı sendikaların işçileri, ücret artışları ve sosyal haklar için mücadele etmek isterken, üst yönetim çeşitli siyasal amaçlar peşinde

HABER MERKEZİ

DISK'in Ören Toplantısında aldığı genel grev kararı, konfederasyonun üst yönetimi ile işçi tabanı arasında çelişmelere yol açtı. DISK tabanı, hayat pahalılığına ve işten atılmalara karşı somut hak mücadelesi verilmesini isterken, TKP'nin etkisindeki yönetim kitleden kopuk maceracı siyasal amaçlar peşinde koşuyor.

Geniş haber 4. sayfa

EBK'da satışlar durduruldu

200 liralık et de hayal oluyor

ANKARA (AA)
T ve Balık Kurumu Genel Müdürü İrfan Reisoğlu, finansman imkanları sağlanmadığı için üretimin durduğunu, bağlantılı satışlar dışında piyasaya et verilemediğini ve yeni zamları hesaplanmadığını bildirdi.

Et ve Balık Kurumunun son iki yılda yaklaşık 6 milyar zarar olduğunu söyleyen Reisoğlu, (Devamı sa. 7. sı. 1'de)

Erbakan, hükümete destek konusunda 13 Şubatta açıklama yapıyor

ANKARA (ÖZEL)
MSP Genel Başkanı Necmettin Erbakan, hükümete sağladığı desteği çekip çekmeye konusunda 13 Şubat günü açıklama yapacağını söyledi. Erbakan gazetecilerin sorular üzerine, "Milletin birkaç ay daha dışını sıkıp gerecekleri görmesini istiyorum" dedi. (Devamı sa. 7. sı. 8'de)

Sosyalist Enternasyonal'de konuşan

Ecevit, nihayet Afganistan işgalini kınadı

■ "İşgal bölge ülkelerinde derin kaygı uyandırdı"

VİYANA (AA)
CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit Sosyalist Enternasyonalin "Silahsızlanma" konulu oturumunda yaptığı konuşmada Sovyetler Birliği'nin Afganistan'ı işgalini "son derece esef edilecek bir olay" olarak nitelendirdi.

Sovyetler Birliği'nin Afganistan'ı işgaline bugüne kadar knayıcı bir tutuma yanaşmayan CHP Genel Başkanı Ecevit, Sosyalist Enternasyonalin Sijahsızlanma oturumunda yaptığı konuşmada son siyasal (Devamı sa. 7. sı. 8'de)



Antbirlik'te direnişin başladığı gün Genel Müdürlük binasına giden işçiler, daha sonra binadan çıkartılarak arabalara doldurulup Emniyete götürüldüler.

Izmir Belediyesinde 8 bin işçi 20 Şubatta greve çıkacak

Ankara'da 7500 Belediye işçisi direnişe geçti

ANKARA (ÖZEL)

ANKARA Belediyesi Fen İşleri, Temizlik İşleri, Park ve Bahçeler Müdürlüğünde çalışan Genel-İş üyesi 7 bin 500 işçi dün sabah direni-

şe geçti. İşçiler 68 gündür maaşlarını alamıyorlardı. Bu konuda bir açıklama yapan Genel-İş Genel Sekreteri Erhan Arslan, işçilerin her birinin belediye (Devamı sa. 7. sı. 7'de)

YİNE BAŞ SUÇLU KİTAP Ankara'daki aramalarda çok sayıda kitaba el kondu

■ Daha önceki aramalarda Seyranbağları'nda kitap bulundurmaktan gözaltına alınanlar serbest bırakıldı

İSVİÇRE BÜYÜKLENCİMİZ SİLAHLI SALDIRI SONUÇU YARALANDI

HABER MERKEZİ
TÜRKİYE'nin İsviçre Büyükelçisi Doğan Türkmen, dün sabah İsviçre'nin Bern şehrinde kimliği belirlenemeyen kişiler tarafından vurularak yaralandı.

Büyükelçi Türkmen, İngiliz Büyükelçiliğini nezaket ziyaretinden dönerken silahlı saldırıya uğradı. Türkmen'in makam arabasına altı el ateş açıldı. Açılan ateş sonucu Büyükelçi Doğan Türkmen yaralandı. Saldırganlar daha sonra otomobilleriyle olay yerinden uzaklaştılar.

İsviçre polisi olayın Ermeni Soykırım Örgütü tarafından düzenlendiğini açıkladı.

ANKARA (ÖZEL)
Polis ve jandarma önceki gece Keçiören, Aktepe semtinde geniş arama yaptı. Arama sonunda beş kişi gözaltına alındı, çok sayıda kitap ve dergiye el kondu.

Arama sabaha kadar sürdü ve sabah işlerine gitmek isteyen semt sakinleri polis ve jandarma (Devamı sa. 7. sı. 3'de)

Uluslararası Olimpiyat Komitesi boykota karşı çıktı

DİŞ HABERLER SERVİSİ
MEXİKA'nın başkenti Mexico City'de iki günlük toplantı tamamlayan 141 ülkenin Ulusal Olimpiyat Komiteleri 1980 Moskova Olimpiyatlarının boykot edilmesi gerektiğini öne sürdüler. Yapılan açıklamada, "Siyasi baskıların spor faaliyetlerini etkilememesi" istendi.

Toplantıdan sonra gazetecilerle görüşen çeşitli ülkelerin Olimpiyat Komiteleri sorumluları boykot ile ilgili görüşlerini açıkladılar. Bahama Adaları temsil (Devamı sa. 7. sı. 7'de)

22 de, 25 de çözüm değil

50%
20%
30%
25%

UNUTULAN MEMURLARIMIZ

Gel de bu parayla geçin
Katsayı artışı ne getiriyor?

5. sayfa

DEĞERLİ OKUYUCULARIMIZ! AYDINLIK GÜÇLÜKLE İŞİLERLE BİRLİKTE YENECEKTİR

Aydınlık

Abdül İpekçiyi ünlüyoruz

Bahar'da büyük tören saat 11'de

Özgürlük, birlik ve barış zafer kazanacak

Gazetemizi GÜNÜ GÜNÜNE ALALIM!

YENİ OKUYUCULAR BULALIM!

ÇEVREMİZE YAYALIM!

BAYİLERDEN SORALIM!

